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Zabierzow, 12 - 13/4/2019

XIV Ogolnopolskie Zawody Ptywackie o Puchar Rycerza Kmity

1 - XIV Puchar Rycerza Kmity BLOK Diugodystansowy

12/4/2019 - 15:30

Konkurencja 1
12/4/2019 - 15:30

Kobiet, 400m dowolny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5, 15:30

2 Pigtek Zofia
3 Kalko Anastasiia
4 Kruk Julia

Seria2 z5, 15:37

1 Grela Amelia

2 Parchanska Julia
3 Nowara Kinga

4 Pinkowicz Alicja

5 Basista Barbara

6 Gorska Aleksandra

Seria3z5,15:44

1 Polaczek Wiktoria

2 Dorosinska Paulina
3 Janik Anna

4 Bartu$ Maria

5 Szolc Zuzanna

6 Marciniak Aleksandra

Seria4 z 5, 15:50

1 Gwiazdowska Wiktoria
2 Ziobro Patrycja

3 Kania Kamila

4 Brzoza Lena

5 Oczkowska Daria

6 Kamzol Flawia

Seria5z5, 15:56

1 Niepogodziniska Izabela
2 Guzik Karolina

3 Kaczor Natalia

4 Tasak Aleksandra

5 Jodtowska Zuzanna

6 Jelen Katarzyna

Rok ur.

05 Jasien Sucha Besk.
03 SMS Galicja Krakow
03 Kmita Zabierzéow

03 Kmita Zabierzow

06 Jasien Sucha Besk.

07 Manta Kochtowice Ruda Sl.
04 MOSM Tychy

04 SMS Galicja Krakéw

04 MOSM Tychy

06 Park Wodny Tarn. Gory

06 Manta Kochtowice Ruda SI.
05 Pletwal Zakopane

05 Kmita Zabierzéw

07 Jednos$¢ 32 Przyszowice
07  Salwator Krakéw

03 SMS Galicja Krakéw
06 CSTiR Strzyzéw

05 SMS Galicja Krakow
06 Pletwal Zakopane
03 SMS Galicja Krakow
07 Fala Niepotomice

03 SMS Galicja Krakéw
05 SMS Galicja Krakow
01  Junior Kluczbork

03 SMS Galicja Krakow
03 SMS Galicja Krakow
04 SMS Galicja Krakow

06
06
06

06
06
11
11
06
11

11
11
06
06
11
06

06
08
06
06
06
06

06
06
07
06
06
06

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

5585

6:17

233355

5:39.20
5:27.74
5:15.93
5:21.21
5:30.71
5:40.54

5:02.22
4:59.05
4:56.82
4:58.60
5:01.59
5:08.17

4:49.92
4:46.12
4:35.66
4:41.96
4:49.11
4:50.76
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Zabierzow, 12 - 13/4/2019

XIV Ogolnopolskie Zawody Ptywackie o Puchar Rycerza Kmity

Konkurencja 2
12/4/2019 - 16:02

Mezczyzn, 400m dowolny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz7,16:02

2 Jaworski Kamil

3 Kasprzycki Adam
4 Klimowicz Jan

5 Wanat Grzegorz

Seria2z7,16:09

1 Pfaczek Mateusz
2 Socha Filip

3 Cebula Karol

4 Pochopien Pawet
5 Gasiorek Wiktor

6 Myszkowski Igor

Seria3z7,16:16

1 Serwinski Kacper
2 Kieronski Marcel

3 Stefanowski Maciej
4 Balcerzyk Michat
5 Wypior Wojciech
6 Jarek Oskar

Seria4z7,16:23

1 Armuta Karol
2 Ptlusa Maksymilian
3 Konopko Mateusz
4 Wdowiak Dominik
5 Ziotko Wiktor
6 tacek Patryk

Seria5z7,16:29

1 Pajerski Jakub

2 Luberda Wiktor

3 Sowa tukasz

4 Skrzypek Filip

5 Oczkowicz Mikotaj
6 Dybowski Antoni

Seria6z7,16:34

1 Malik Dawid

2 Fortuna Filip

3 Generowicz Marek
4 Basa Szymon

5 Bryg Bartosz

6 Pajgk Mikotaj

Rok ur.

04 MOSM Tychy
07  Wista Krakéw
07  Wista Krakéw
03 SMS Galicja Krakéw

07  Wista Krakéw

06 Pletwal Zakopane

07 Salwator Krakéw

07 Jasien Sucha Besk.

07 Solne Miasto Wieliczka
07 Solne Miasto Wieliczka

07 Sokot Rzeszow

07  Nika Sport Team Krakéw

04 Kmita Zabierzow

06 Wista Krakéw

06 Manta Kochtowice Ruda SI.
06 Manta Kochtowice Ruda SI.

05 Wista Krakéw

04 Kmita Zabierzéw

07 Jednosc¢ 32 Przyszowice
07 Jedynka tazy

05 Kmita Zabierzéw

07 Pletwal Zakopane

05 Kmita Zabierzéw

04 SMS Galicja Krakow
03 SMS Galicja Krakow
03 SMS Galicja Krakow
06 Wista Krakow

05 SMS Galicja Krakéw

06 Manta Kochtowice Ruda Sl.
03 SMS Galicja Krakéw
04 SMS Galicja Krakow
03 SMS Galicja Krakow
04 SMS Galicja Krakow
01 Jasien Sucha Besk.

11
06
06
06

06
06
06
06
06
06

08
06
06
06
11
11

06
06
11
11
06
06

06
06
06
06
06
06

11
06
06
06
06
06

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

2855

6:15.54
5:56.63
5:40.75
5:55.71
6:03.24
6:18.35

5:36.96
5:31.45
5:23.66
5:28.16
5:34.35
5:37.03

5:22.72
5:15.52
5:02.90
5:14.91
5:20.76
5:23.58

4:59.58
4:51.34
4:42.94
4:45.32
4:51.49
5:00.94

4:42.31
4:25.45
4:24.49
4:25.23
4:35.58
4:42.76

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to SMS SwimArt Myslenice

11/4/2019 10:37 - Strona 2


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

)

o
J

Zabierzow, 12 - 13/4/2019

%—r - ! XIV Ogolnopolskie Zawody Ptywackie o Puchar Rycerza Kmity

Konkurencja 2, Mezczyzn, 400m dowolny

Seria7z7,16:40

1 Walter Jakub 04 MOSM Tychy 11 POL 4:14.64
2 Lewicki Filip 03 SMS Galicja Krakéw 06 POL 4:08.43
3 Stec Kacper 99 AZS AWF Katowice 11 POL 3:56.77
4 Fiks Krzysztof 00 UKS 190 toédz 05 POL 4:04.10
5 Stanek Kacper 04 SMS Galicja Krakéw 06 POL 4:13.66
6 Szczerba Igor 05 Sokoék-Moscice Tarnow 06 POL 4:24.07
Konkurencja 3 Kobiet, 400m zmienny 12 lat i starsi
12/4/2019 - 16:45 Lista startowa
Rok ur.
Serialz2,16:45
1 Skalska Zofia 05 Wista Krakow 06 POL NT
2 Gorczyca Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 06 POL NT
3 Pask Urszula 06 UKS 48 Warszawa 14 POL 5:54.34
4 Bukowska Aleksandra 05 Pletwal Zakopane 06 POL 6:05.70
5 Drazyk Wiktoria 07 Manta Kochtowice Ruda Sl. 11 POL NT
Seria2z2,16:52
1 Morciszek Weronika 04  Sikret Gliwice 11  POL 5:37.01
2 Mitek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka ) 06 POL 5:31.26
3 Cioch-Gradzik Wiktoria 03  Manta Kochtowice Ruda Sl. 11  POL 5:05.02
4 Sobolewska Magdalena 04 Manta Kochtowice Ruda Sl. 11 POL 5:09.34
5 Mirowska Zuzanna 02  Wista Krakow 06 POL 5:35.28
6 Panek Nikola 04 SMS Galicja Krakow 06 POL 5:43.54
Konkurencja 4 Mezczyzn, 400m zmienny 12 lat i starsi
12/4/2019 - 16:59 Lista startowa
Rok ur.
Seria 1z 3, 16:59
2 Mienicki Rafat 06 UKS 48 Warszawa 14 POL NT
3 Sanowski Patryk 07  Wista Krakéw 06 POL NT
4 Pawlik Adam 06 Manta Kochtowice Ruda Sl. 11 POL NT
Seria2z3,17:05
2 Wdowiak Dominik 07 Jedynka tazy 11 POL NT
3 Woznicki Dominik 06 Osemka O$wiecim 06 POL NT
4 Cholewa Wojciech 06 Solne Miasto Wieliczka 06 POL NT
5 Talaga Maciej 02 Jasien Sucha Besk. 06 POL NT
Seria3z3,17:12
1 Radziszewski Andrzej 05 Wista Krakow 06 POL 5:41.76
2 Mitkowski Mikotaj 07 UKS 48 Warszawa 14 POL 5:04.10
3 Macigg Wojciech 02 Wista Krakéw 06 POL 4:53.38
4 Krystynski Aleksander 04 SMS Galicja Krakow 06 POL 4:55.60
5 Mitkowski Wiktor 05 UKS 48 Warszawa 14 POL 5:13.77
6 Szczepaniak Michat 07 UKS 48 Warszawa 14 POL 6:03.76

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to SMS SwimArt Myslenice

11/4/2019 10:37 - Strona 3


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

)

7

o
J

Zabierzow, 12 - 13/4/2019

XIV Ogolnopolskie Zawody Ptywackie o Puchar Rycerza Kmity

Konkurencja 5
12/4/2019 - 17:19

Kobiet, 800m dowolny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3,17:19

Rok ur.

1 Dach Wiktoria 03 SMS Galicja Krakéw 06 POL NT
2 Poppe Marta 07 Manta Kochtowice Ruda SI. 11  POL NT
3 Kozdeba Karolina 03 SMS Galicja Krakow 06 POL NT
4 Cholewa Hanna 07 Solne Miasto Wieliczka 06 POL NT
5 Szczerba Patrycja 07 BOSIR Brzesko 06 POL NT
Seria2z3,17:31
1 Sowa Barbara 07 Jasien Sucha Besk. 06 POL NT
2 Badura Natalia 06 Manta Kochtowice Ruda SI. 11 POL 11:07.63
3 tazarz Milena 06 Jasien Sucha Besk. 06 POL 10:20.60
4 Pieczul Inga 05 Manta Kochtowice Ruda SI. 11  POL 10:51.18
5 Skudlik Michalina 07 Manta Kochtowice Ruda SI. 11 POL NT
6 Wrona Ewa 06 Jasien Sucha Besk. 06 POL NT
Seria3z3,17:43
1 Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Krakow 06 POL 10:14.60
2 Mitek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 06 POL 9:35.78
3 Cioch-Gradzik Wiktoria 03 Manta Kochtowice Ruda SI. 11 POL 9:12.24
4 Mleczek Natalia 05 Jednos¢ 32 Przyszowice 11 POL 9:15.18
5 Kusion Judyta 06 BOSIR Brzesko 06 POL 10:04.81
6 Madej Maja 03 Piywak Bochnia 06 POL 10:16.33
Konkurencija 6 Mezczyzn, 1500m dowolny 12 lat i starsi
12/4/2019 - 17:54 Lista startowa
Rok ur.
Serialz3,17:54
1 Grychtot Maciej 07 Manta Kochtowice Ruda SI. 11 POL NT
2 Mleczko Jakub 06 Pletwal Zakopane 06 POL NT
3 Sliwa Leon 06 Solne Miasto Wieliczka 06 POL NT
4 Wojcik Maciej 06 Solne Miasto Wieliczka 06 POL NT
5 Melkowski Jakub 06 Manta Kochtowice Ruda SI. 11 POL NT
6 Proszowski Pawet 07 Park Wodny Tarn. Gory 11 POL NT
Seria2z3,18:13
1 Pawlaczyk Jakub 06 Manta Kochtowice Ruda Sl. 11 POL NT
2 Handerek Mateusz 06 SMS Galicja Krakow 06 POL NT
3 Knapp Jakub 04 SMS Galicja Krakow 06 POL NT
4 Kieroniski Marcel 07 Nika Sport Team Krakéw 06 POL NT
5 Przystat Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 06 POL NT
6 Krzakata Wojciech 06 Manta Kochtowice Ruda Sl. 11 POL NT
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%_r N ! XIV Ogolnopolskie Zawody Ptywackie o Puchar Rycerza Kmity

Konkurencja 6, Mezczyzn, 1500m dowolny

Seria3z3,18:31

1 Mienicki Rafat

2 Mitkowski Mikotaj
3 Kalkan Jakub

4 Roman Dawid

5 Urban Mateusz

6 Machulak Kamil

06

QRRS

06

UKS 48 Warszawa

UKS 48 Warszawa
Jednosc¢ 32 Przyszowice
SMS Galicja Krakéw
Ptetwal Zakopane
Osemka Os$wiecim

14
14
11
06
06
06

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NT
NT
15:46.06
17:57.91
NT
NT
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